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Sicheheitsdosierbehälter -
Sicherheitsdosierdosen

Gleiche Vorzüge unseres klassischen Sicherheitsbehälter Typ
I, aber auch Armaturen für die sichere Abgabe gefährlicher
Flüssigkeiten in kleine Flaschen und Becher.

• Alle Stile sind FM-genehmigt
• Einfüllstutzen verfügen über selbstschließende

Druckentlastungskappen und Flammensperren aus
Edelstahl

• Selbstschließende Armaturen sorgen für eine
problemlose Ausgabe

• Der selbstschließende Wasserhahn bendet sich 51mm
über dem Boden, sodass die Dosen während der
Ausgabe nicht angehoben werden müssen

Farben:
• Rot
• Gelb

Abmessungen:
• 29.2cm x 29.2cm
• 30.5cm x 30.5cm
• 42.9cm x 42.9cm
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Allgemeines

Marke Justrite

Produktnummer 1500

Produktfamilie Sicherheits- & Transportbehälter

Produktgruppe Sicheheitsdosierbehälter

Produktname Sicherheitsdosierdosen

Versand Standort Barendrecht 2992SB, NL

Update trigger 20210310-1301
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JCN7225250
7225250Z

JCN7150240
7150240Z

Art. Nr. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Abmessungen Gewicht
(kg)

Höhe (cm)

JCN7225250 7225250Z 33.02x31x31 3.18 33.02

JCN7150240 7150240Z 29.8x43x43 2.7 29.8

JCN7225140
7225140Z

JCN7150140
7150140

Art. Nr. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Abmessungen Gewicht
(kg)

Höhe (cm)

JCN7225140 7225140Z 33.02x31x31 3.18 33.02

JCN7150140 7150140 29.8x43x43 3.6 29.8

JCN7150250
7150250Z

Art. Nr. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Abmessungen Gewicht
(kg)

Höhe (cm)

JCN7150250 7150250Z 29.8x43x43 3.6 29.8

JCN7225150
7225150Z

JCN7150150
7150150Z

Art. Nr. Art. Nr. Justrite
US Ref (ERP)

Abmessungen Gewicht
(kg)

Höhe (cm)

JCN7225150 7225150Z 29.8x29x29 3.2 29.8

JCN7150150 7150150Z 29.8x43x43 3.6 29.8
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